
 
GIẤY PHÉP ĐIỀU CHỈNH GIẤY PHÉP ĐỦ ĐIỀU KIỆN 

 KINH DOANH DỊCH VỤ KARAOKE CÂY XANH 
 

   

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 
 

Căn cứ Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 6 năm 2019 của Chính phủ 

quy định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường;  

Căn cứ Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND ngày 16/8/2022 của UBND tỉnh về 

việc quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch tỉnh Hà Nam; 

Căn cứ Quyết định số 282/QĐ-UBND ngày 10/3/2023 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Hà Nam về công bố thủ tục hành chính mới ban hành thuộc thẩm quyền giải 

quyết của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

Xét Đơn đề nghị cấp Giấy phép điều chỉnh thông tin Giấy phép đủ điều kiện 

kinh doanh dịch vụ karaoke của ông Đỗ Đình Thảnh; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý văn hóa. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Cấp Giấy phép điều chỉnh Giấy phép kinh doanh Karaoke số 36/GP-

SVHTTDL ngày 10/7/2013 do Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch cấp, với nội dung 

đổi Giấy phép theo mẫu số 02 Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19/6/2019 của 

Chính phủ và đổi biển tên phòng. 

Cho ông: Đỗ Đình Thảnh  Sinh ngày: 15/02/1970 

Thẻ CCCD số 035070006866, cấp ngày 27/6/2021, nơi cấp: Cục Cảnh sát 

QLHC về TTXH 

Nơi thường trú: Thôn Đội 4, xã Hưng Công, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam 

Điện thoại: 0963368991 

Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh số 1358, đăng ký lần đầu ngày 

09/02/2010 do UBND huyện Bình Lục cấp. 

Được phép kinh doanh dịch vụ karaoke tại thửa đất số 6, tờ bản đồ số 28, địa chỉ 

thôn 4, xã Hưng Công, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam. 

Biển hiệu kinh doanh: Karaoke Cây Xanh  

UBND TỈNH HÀ NAM 
SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 

Số:             /GP-SVHTTDL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Nam, ngày         tháng         năm 2024 



2 

 

TT Tên phòng Vị trí Diện tích Ghi chú 

I. Nội dung điều chỉnh đổi biển tên phòng  

1 
Phòng 1 đổi 

thành VIP01 

Tầng 1 

22.96m2 
- Căn cứ Giấy phép kinh doanh 

karaoke số 36/GP-SVHTTDL 

ngày 10/7/2013 do Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch cấp. 

- Căn cứ Biên bản kiểm tra về 

phòng cháy, chữa cháy, cứu nạn, 

cứu hộ ngày 27/11/2023 do Công 

an huyện Bình Lục lập. 

2 
Phòng 2 đổi 

thành VIP02 
20.8m2 

3 
Phòng 3 đổi 

thành VIP03 
20.8m2 

II. Tổng số phòng đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke: 03 phòng 

Điều 2. Hiệu lực của Giấy phép 

1. Giấy phép này có hiệu lực từ ngày 28 tháng 8 năm 2024. 

2. Giấy phép này thay thế Giấy phép kinh doanh Karaoke số 36/GP-SVHTTDL 

ngày 10/7/2013 do Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch cấp. 

Điều 3. Trách nhiệm thực hiện 

Ông Đỗ Đình Thảnh phải thực hiện đúng các quy định tại Nghị định số 

54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 6 năm 2019 của Chính phủ quy định về kinh doanh 

dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường và những quy định của pháp luật có liên quan. 

Không kinh doanh tại phòng chưa cấp phép và đổi biển tên 02 phòng tại tầng 2 thành 

“Phòng Chờ 01” và “Phòng Chờ 02”./. 
 

Nơi nhận: 

- Giám đốc Sở (để b/c); 

- Công an tỉnh; 

- CA Bình Lục (gửi CA Hưng Công); 

- UBND Bình Lục; 

- Thanh tra Sở; 

- Văn phòng Sở (đăng Cổng TTĐT); 

- Phòng TC-KH Bình Lục; 

- Phòng VH&TT Bình Lục; 

- UBND Hưng Công; 

- Ông Đỗ Đình Thảnh; 

- Lưu: VT, QLVH. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Ngô Thanh Tuân 

 


		2024-08-26T16:20:42+0700


		2024-08-26T16:22:42+0700


		2024-08-26T16:22:42+0700


		2024-08-26T16:22:42+0700


		2024-08-26T16:22:42+0700




